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REPUBLIQUR FRANGAISE

Préfecture du Rhone

I code postal 69870 Commune de POULE LES ECHARMAUX code Insee 69160

Fiche communale d’information risques et sols
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et pollution des sols

1. Annexe a l'arrété préfectoral

o ~ S our |
n° 2009-2093 du 25/03/09 mis a jour le 28/01/19
2. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques naturels [ PPRn]
La commune est située dans le périmétre d’'un PPR n ; oui X non
Approuvé date 31/12/08 aléa = Inondation (Azergues)
Prescrit date 03/01/19 ~aléa Inondation (Révision et

élargissement Azergues)

Les doe;ments de référenceur;lentlonnés a I’amclevlv'\ﬁ25—24 du Code de I'environnement sont : '

PPRN approuvé : la note de présentation, le reglement, les documents graphiques o consultable sur Internet * X
PPRN prescrit : I'arrété préfectoral, le périmétre d’étude S ... consultable sur Internet * X
Le réglement du PPR approuve mtegre des prescriptions de travaux BBl RRR oui X ' non

3. Sltuation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de preventlon de risques miniers [ PPR m ] T4
3.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPRm - : gt Kol st oui -non X
date s ‘ aléa
Les documents de référence mentionnés a l'article R125-24 du Code de I'environnement sont : ' iy
consultable sur Internet*
_ consultable sur Internet

Le reglement de ce PPR mtegre des prescrlphons de travaux VLD SR , Al T _non
4. Situation de la commune au regard d’un ou plusneurs plans de preventlon de nsques technologlques [ PPR t] :
4.1 La commune est située dans le perlmétre d'un PPR t prescnt et non encore approuve . ; : ~oui non X
4.2 La commune est située dans le pénmetre d’un PPR t approuvé : s LTRSS e ’ o oui “non X

- 0 date ' , Laléa

Les documents de référence mentionnés a larticle R125-24 du Code de I'environnement sont : o o ERER
consultable sur Internet *

Le reglement de ce PPR mtegre des prescrlptlons de travaux s I e e Ry Q el AT oul - non

5 Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la pnse en compte de Ia snsmlmte
en application des articles R 563-4 et R 125-23 du code de I'environnement modifiés par les décrets n°2010-1254 et 2010—1255

bty La commune est sutuee dans une zone de sismicité . - .. - . zone 1 ~zone2 X i zone 3 - zone 4 . zone 5
PR i s B - trés faible faible ~ modérée -  moyenne - forte ..
Taitd Le document de référence mentlonne a lartlcle R125 24 du Code de I'environnement est : L e 2 e
- Artlcle D563-8-1 sur la répartition des communes entre Ies zones de sismicité ;=7 consultable sur Internet * X

6 ‘Situation de la commune au regard de la pollution de sols - » ; : 1 ; =5
La commune est située en secteur d'information sur les sols (SIS) -~ -+ = e e 7 oui o non X °
Les documents de référence mentionnés a l'article R125-24 du Code de I'environnement sont: ' - iy S ) )
consultable sur Internet *

7 Sltuatlon de Ia commune au regard du zonage a potentlel radon 4 e
En application des articles L. 1333-22 et L.1333-29 du code de sante pubhque et L 125 23 du code de I envnronnement

* La commune est classée a potentiel radon niveau 3 " a0 3t “ . .coui X non
© Les documents de reférence mentionnés a I'article R125-24 du Code de lenvnronnement sont : i BTl T
Cartographie consultable sur https://www.irsn.fr/[FR/connaissances/Environnement/expertises- <. consultable sur Internet *. X

radioactivite-naturelle/radon/Pages/5-cartographie-potentiel-radon-commune.aspx

piéces 'omtes

8. Cartographne : b ; L PRI
: extraits de documents ou de dossners permettant la Iocahsatlon des lmmeubles au regard des risques encourus
- en application de l'article R125-26 du Code de I'environnement .

Documents réglementaires en vigueur consultables sur : http://www.rhone.gouv.fr/Politiques-publiqgues/Securite-et-protection-de-la-

population/La-securite-civile/Les-risques-majeurs/Les-risques-majeurs-dans-le-Rhone

Cartographie consultable sur : http://carto.geo—ide.am)]ication.developpemcnt—durable. gouv.fr/169/ial. map

aladatedel edltlon de la presente flche communale Ies risques pres de chez soi
! La liste actualisée des arrétés est consultable sur le site http://www. georlsques gouv.fr/ dans la rubrique : Connaitre les risques prés de chez soi

catastro &1 lle . nombre 7 : catastrophes technologiques nombre
Date ﬁ %s 1'5 V 5019 La cheffe du senvice RAR:
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